

Dodávateľ: _____
 IČO 50645315 IČ DPH SK2120402790
 DIČ 2120402790
 STAVMAT Banská Štiavnica, s.r.o.
 Ludovíta Štúra 560/20
 966 01 Hliník nad Hronom

Miesto podn. BANSKA STIAVNICA
 účet: 3767184654/0200VUB, a.s.
 IBAN: SK9302000000003767184654
 BIC: SUBASKBX

Telefón: 045 / 691 33 72
 Mobil: 0918 624 835, 0917 649 330
 e-mail: stavmatbs@mail.t-com.sk
 Vyhotovil: 27

Forma úhrady: Prev. príkaz
 Konštantný symbol: 008
 Dátum dodania: 13.08.2019
 Dátum vyhotovenia: 30.08.2019
 Dátum splatnosti: 13.09.2019

Odberateľ: _____
 IČO 35998652 IČ DPH SK2021131189
SLOVENSKE BAN.MUZEUM

KAMMERHOFSKA 2
969 01 BANSKA STIAVNICA

Miesto podn.: BANSKA STIAVNICA
 Účet: 7000076525/8180

Odborné miesto: _____
SLOVENSKE BAN.MUZEUM

KAMMERHOFSKA 2
969 01 BANSKA STIAVNICA

banské múzeum
 V BANSKEJ ŠTIAVNICI
 - 2. 09. 2019

Číslo..... Pril.
 Výbavi
 Zodpovedný..... I. chola

| p.č. | RegČís | Názov tovaru | DPH | Množst | MJ | *PCB | PredCena | Spolu |
|------|--------|--------------|-----|--------|----|------|----------|-------|
|------|--------|--------------|-----|--------|----|------|----------|-------|

| | | | | | | | | |
|---|------|---------------------|-----|---|----|--------|-------|-------|
| 1 | 1904 | UHOĽNIK, 30/30/3 6M | 20% | 1 | KS | 12.083 | 14.50 | 14.50 |
|---|------|---------------------|-----|---|----|--------|-------|-------|

Doklad: 13648 zo dňa: 06.08.2019 Spolu za doklad: **14.50**

| | | | | | | | | |
|---|------|-----------------------------------|-----|----|----|--------|-------|-------|
| 2 | 0105 | OMIETKA, JADROVA 25kg | 20% | 1 | ks | 2.958 | 3.55 | 3.55 |
| 3 | 0106 | ADHEZNY MOSTIK DB, 3KG,2,5KG | 20% | 2 | KS | 12.917 | 15.50 | 31.00 |
| 4 | 3803 | PORFIX PIESKOVY, 50/25/5 | 20% | 14 | KS | 0.750 | 0.90 | 12.60 |
| 5 | 2400 | BAUCLEBER, QUARTZ FLEX | 20% | 5 | KS | 7.083 | 8.50 | 42.50 |
| 6 | 0105 | OMIETKY-VON.KNAUF, VONKAJ.OMIETKA | 20% | 1 | ks | 6.375 | 7.65 | 7.65 |

Doklad: 13666 zo dňa: 08.08.2019 Spolu za doklad: **97.30**

| | | | | | | | | |
|---|------|-----------------------|-----|---|----|-------|------|------|
| 7 | 0105 | OMIETKA, JADROVA 25kg | 20% | 2 | ks | 2.958 | 3.55 | 7.10 |
|---|------|-----------------------|-----|---|----|-------|------|------|

Doklad: 13705 zo dňa: 13.08.2019 Spolu za doklad: **7.10**